31 דצמבר 2017

לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המבקשים מדינת ישראל

נגד המשיבים מורסי נאטור (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד שלומי בר

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על מינוי הסנגוריה הציבורית ומודה לעו"ד בר על התייצבותו

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**אטליא וישקין, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

למען ייעול ההליכים ולמרות שאין לי גמירות דעת בדבר האפשרות לשחרר לחלופת מעצר מצאתי לנכון לשמוע המפקחים המוצעים.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**אטליא וישקין, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של, נהיגה בפסילה ונהיגה ללא ביטוח.

ב"כ המבקשת טען כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת העבירה המיוחסת למשיב בכתב האישום.

ב"כ המבקשת טען, כי לנוכח העבירה בכתב האישום קמה כנגד המשיב עילת מעצר בשל מסוכנותו ולפיכך הפנה ל-49153-10-13 בו קבעה כב' השופטת אהד כי במקרה של נהיגה בזמן פסילה מעצר בית איננו ראוי ואין בו כדי לאיין מסוכנות.

מורה לשב"ס להעמיד לרשות המשיב 5 שיחות טלפון, כולל ניידים וכן הכנסת ציוד אישי בכפוף לנהלי שב"ס.

בנוסף, ממסמכים שהונחו בפניי במסגרת תיק החקירה עולה כי המשיב לקחה בליבו לאחרונה וכן נזקק לצנתור, לפיכך נדרשת תשומת לב רפואית נוספת בעניין זה.

החלטתי תובא בפני גורם מתאים בשב"ס.

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 4

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל